АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                       г. №

О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2018 г. № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг» и Уставом Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2018 г. № 87, (далее – Регламент) следующие изменения:
1) в пункте 2.4 Регламента:
пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Выписка об объектах учета из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта муниципального имущества Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредствам электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» а также региональных порталов государственных и муниципальных услуг в течение 10 рабочих дней со дня поступления заявления.
2) в пункте 2.5 Регламента исключить:
приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» («Российская газета», № 293, 28.12.2011);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И О Главы Слащевского
сельского поселения                                                    А.А. Ермакова